
Soupis stavebních prací,dodávek a služeb Datum: 10.4.2014
 

Stavba : 1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách

Objednatel : Město Svitavy T.G.Masaryka 35 IČO : 00277444
DIČ : CZ00277444

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

1 01 Vedlejší a ostatní náklady dle vyhl.230/2012 S 0 0 0 0

1 1 Odstavná stání - strana u hřiště 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0 0 0 0 0

5 Komunikace 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 0 0 0 0 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0 0 0 0 0

9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 0 0 0 0 0

9002 Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb 0 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

0,00
0,00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



01 Vedlejší a ostatní náklady dle vyhl.23JKSO 
Objekt SKP 
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0

Z PSV celkem 0 0

R M práce celkem 0 0

N M dodávky celkem 0 0

ZRN celkem 0 0

0

HZS 0 0

ZRN+HZS 0 0

0 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Proj.a inž.firma Klodner Lubomír

Město Svitavy T.G.Masaryka 35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet : 01
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb 0 0 0 0 0
9002 Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Vedlejší a ostatní náklady dle vyhl.230/20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet: 01
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb

1 90050001 T00 vybudování zařízení staveniště soubor 1,00

1,00

2 90050002 T00 provoz zařízení staveniště soubor 1,00

1,00

3 90050003 T00 odstranění zařízení staveniště soubor 1,00

Celkem za 9001 Vedlejší náklady dle vyhl.230/2012 Sb
Díl: 9002 Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb

4 90060000 T00 projektová dokumentace skutečného provedení soubor 2,00

2,00

5 90060001 T00 Povolení užívání ploch,zásahy do veřejných 
komunikací,dopravní značení vč.,souhlasu správce soubor 1,00

1,00

6 90060002 T00 zabezpečení pohybu osob dle vyhl. 398/2009 Sb soubor 1,00

1,00

7 90060003 T00 pojištění zhotovitele a pojištění díla soubor 1,00

1,00

8 90060003 T00 Vytýčení staveniště,objektů,sítí-zabezpečení sítí a směrových 
a výškových bodů soubor 1,00

1,00

9 90060004 T00 dodávka a montáž informační tabule zhotovitele soubor 1,00

1,00

10 90060007 T00 Digitální geodetické zaměření všech objektů v tištěné i 
elektronické podobě soubor 1,00

1,00

Celkem za 9002 Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb

náklady na vybavení ZS,energie,úklid a údržbu ZS:1

 viz. III.odd.,odst.2, smlouvy o dílo:2

Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :
Objekt : Vedlejší a ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb.

náklady spojené s vybudováním soc.zař.,skladů,přípojek energií:

příprava území,zabezpečení oplocením:1

 viz. III.oddíl, odst.2, smlouvy o dílo:1

 viz. VIII.oddíl, odst.5,6 smlouvy o dílo:1

viz. IX.oddíl, odst.1, smlouvy o dílo:1

viz. IX.oddíl, odst.13, smlouvy o dílo:1

viz. VIII.oddíl, odst.3, smlouvy o dílo:1

viz. VIII.oddíl, odst.10, smlouvy o dílo:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



1 Odstavná stání - strana u hřiště JKSO 
Objekt SKP 
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0

0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Proj.a inž.firma Klodner Lubomír

Město Svitavy T.G.Masaryka 35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet : 1
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 0 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Odstavná stání - strana u hřiště

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet: 1
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 44,59

44,59

2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 57,60

35,18

22,43

3 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 včetně naložení 
na dopravní prostředek m3 222,96

57,16

35,18

74,75

53,43

2,44

4 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 111,48

111,48

5 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 10,80

5,94

4,86

6 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 8,25

8,25

7 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 5,94

5,94

8 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 4,86

4,86

9 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 4,86

4,86

10 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 10,80

10,80

11 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 10,80

10,80

12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 10,80

5,94

4,86

13 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 15,86

6,60

9,26

14 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m nebo dle 
technologického plánu zhotovitele m3 41,74

25,91

15,83

15 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m nebo dle 
technologického plánu zhotovitele m3 242,01

92,34

130,62

8,25

5,94

4,86

16 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 15,86

6,60

9,26

17 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m dle 
technologického postupu zhotovitele m3 301,27

C 1.1 odkopávky:130,6175

C 1.2, C 3. palisády:0,3*0,5*55

C 1.1,C 1.2 ohumusování:6,595

C 1.1,C 1.2 ohumusování:58,63*1,58*0,1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,8*2

C 1.2,1.9 přebytek ornice na deponii:22,425-6,595

C 1.1 odkopávky:92,3423

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,1*1,8*1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,1*1,8*1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,8*2

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,1*1,8*1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

ohumusování na meziskládku a zpět:(6,15+5+54,8)*1*0,1

ohumusování na meziskládku a zpět:58,63*1,58*0,1

C 1.2,1.9 přebytek ornice na deponii:35,178-9,2635

20%:222,9598*0,2

C 1.2,C 3 odstavná stání :58,63*4*0,15

59,8*2,5*0,15

C 1.2,C 3 odstavná stání :58,63*2,5*0,39

50%:222,9598/2

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,1*1,8*1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

C 1.2, C 3. palisády:0,3*0,5*55

rozšíření podkladních ploch:58,63*0,3*2

C 1.2,1.9. terén:59,8*2,5*0,5

odstavná stání:54,8*2,5*0,39

5/2*2,5*0,39

                                    Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :
Objekt : Odstavná stání - strana u hřiště

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet: 1
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

                                    Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :
Objekt : Odstavná stání - strana u hřiště

15,83

138,87

8,25

35,18

92,34

5,94

4,86

18 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním štěrk ve specifikaci m3 8,20

4,86

-0,42

-0,06

3,83

19 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku
frakce 0 - 22 mm m3 1,56

1,65

-0,09

20 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 158,59

65,95

92,64

21 181101112T00 Úprava pláně se zhutněním - ručně E def2= 45MPA 
vč.zkoušek zhutnění a práce geotechnika m2 309,80

109,70

5,00

22,64

146,58

17,59

5,00

3,30

22 182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 158,59

65,95

92,64

23 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 158,59

65,95

92,64

24 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 242,01

130,62

8,25

92,34

5,94

4,86

25 289970111R00 Vrstva geotextilie  300g/m2 v případě nevyhovujících 
podmínek zhutnění m2 306,50

109,70

5,00

22,64

146,58

17,59

5,00

26 00572451 Směs travní sadová II.- střední zátěž kg 7,93

4,63

3,30

27 583318026 Kamenivo těžené frakce  16/32 pro zásypy v komunikaci T 19,76

chodník:5

C 1.1. C 1.2 :92,6354*0,05

C 1.1. C 1.2 :65,95*0,05

chodník:5

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vyspravení po překopu pro UV:3*1,1

C 1.1 odkopávky:92,3423

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,1*1,8*1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:54,85*2

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:58,63*2,5

rozšíření podkladních vrstev:58,63*0,3

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:58,63*2,5

rozšíření podkladních vrstev:58,63*0,3

5/2*2

rozšíření podkladních vrstev:(6,15+5+5+54,8+4,5)*0,3

C 1.1. C 1.2.C 3.C 4 ohumusování :(6,15+5+54,8)*1

C 1.1. C 1.2 :92,6354

C 1.1. C 1.2.C 3.C 4 ohumusování :(6,15+5+54,8)*1

C 1.1. C 1.2 :92,6354

C 1.1 odkopávky:130,6175

C 1.2, C 3. palisády:0,3*0,5*55

C 1.1 odkopávky:92,3423

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,1*1,8*1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

C 1.1. C 1.2  C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

C 1.1,C 1.2 ohumusování:58,63*1,58

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:54,85*2

5/2*2

rozšíření podkladních vrstev:(6,15+5+5+54,8+4,5)*0,3

kanalizace:5,94-1,5558-0,495-0,064

C 1.1. C 1.2 C 1.5:3*1,1*0,5

-3,14*0,1*0,1*3

C 1.1. C 1.2.C 3.C 4 ohumusování :(6,15+5+54,8)*1

-0,3*0,3*3,14*1,5*1

desky:-0,8*0,8*0,1*1

C 1.1 přebytek ornice na deponii:15,83

C 1.1 odkopávky:138,8675

C 1.2, C 3. palisády:0,3*0,5*55

C 1.1 ornice na deponii:35,178

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet: 1
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

                                    Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :
Objekt : Odstavná stání - strana u hřiště

4,86

5,94

10,80

19,76

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
28 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,50

0,50

29 452311121R00 Desky podkladní  z betonu B 10 m3 0,06

0,06

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
Díl: 5 Komunikace
30 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 306,50

109,70

5,00

22,64

146,58

17,59

5,00

31 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 261,28

109,70

5,00

146,58

32 567211215R00 Podklad z prostého betonu tř. II  tloušťky 15 cm C 16/20 (PB 
II) m2 3,30

3,30

33 572952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 6,60

6,60

34 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 28,30

25,00

3,30

35 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11 50/70 do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 
m2 m2 25,00

25,00

36 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 5,00

5,00

37 596215025R00 Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2 m2 5,00

5,00

38 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 261,28

109,70

5,00

146,58

39 599142111R00 zálivka asfaltová-např.biguma m 147,38

69,83

70,45

7,10

40 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 147,38

70,45

69,83

kanalizace v komunikaci:3*2+1,1

C 1.2,C 3 komunikace vyspravení u obrubníků:6,15+5+54,8+4,5

C 1.1. C 1.2 C 3. C 4 v komunikaci:4,5+58,63+1,2+1,75+3,75

C 1.2,C 3,C 4 odstavná stání kryt dlažba:58,63*2,5

C 1.1. C 1.2 C3 C4:3*1,1*2

C 1.1. C 1.2 C 3. C 4 v komunikaci:4,5+58,63+1,2+1,75+3,75

C 1.2,C 3 komunikace vyspravení u obrubníků:6,15+5+54,8+4,5

C 1.2,C 3 ,C4 chodník:5

C 1.2,C 3 ,C4 chodník:5

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:54,85*2

5/2*2

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:54,85*2

C 1.1. C 1.2 . stávající vjezd:25

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vyspravení po překopu pro UV:3*1,1

C 1.1. C 1.2 . stávající vjezd:25

rozšíření podkladních vrstev:(6,15+5+5+54,8+4,5)*0,3

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:58,63*2,5

rozšíření podkladních vrstev:58,63*0,3

chodník:5

C 1.1. C 1.2 C 1.5:3*1,1*0,15

C 1.1. C 1.2 .C 1.5 přípojka UV:3*1,1*1,8*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vyspravení po překopu pro UV:3*1,1

5/2*2

C 1.2,C 3 odstavná stání kryt dlažba:58,63*2,5

10,8*1,83

C 1.1. C 1.2  C 1.5 desky:0,8*0,8*0,1*1

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:54,85*2

5/2*2

Začátek provozního součtu

C 1.1. C 1.2 C 1.5 vpust:1,8*1,8*1,5*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet: 1
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

                                    Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :
Objekt : Odstavná stání - strana u hřiště

7,10

41 59245266 Dlažba zámková červená  20x10x8cm m2 263,89

109,70

5,00

114,70

115,85

148,04

42 59245267 Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x6 m2 0,48

0,48

43 59245308 Dlažba zámková přírodní  20x10x6 m2 5,05

5,05

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 8 Trubní vedení
44 817354001T00 Napojení potrubí na kanalizaci kus 1,00

1,00

45 871313121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně 
dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 m 2,00

2,00

Celkem za 8 Trubní vedení
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
46 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00

1,00

47 899204111RT2 Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky 
vtokové mříže s nálevkou kus 1,00

1,00

48 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 2,00

2,00

49 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00

1,00

50 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 6,00

6,00

51 28661100 Koš kalový PP pro vpust  200 V kus 1,00

1,00

52 59223819.A Vpusť uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85 kus 1,01

1,01

53 59223821 Vpusť uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm kus 1,01

1,01

54 59223823 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm kus 1,01

1,01

55 59223824 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5 kus 1,01

1,01

56 59223825 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm kus 1,01

1,01

57 59223826 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm kus 1,01

1,01

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
58 338920013R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 100 cm m 55,00

55,00

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1*1,01

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1*1,01

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1*1,01

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1*1,01

C 1.1. C 1.2.C 3.C 4:55

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1*1,01

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1*1,01

C 1.1. C 1.2.:1

C 1.1. C 1.2.přípojka UV:2

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1

C 1.1. C 1.2.:2

C 1.1. C 1.2.:1

C 1.1. C 1.2.:6

C 1.1. C 1.2 C 1.5 :1

114,7*1,01

C 1.2,C 3 odstavná stání kryt dlažba:58,63*2,5*1,01

C 1.2,C 3 ,C4 chodník:5*1,01

kanalizace v komunikaci:3*2+1,1

Začátek provozního součtu

C 1.2,C 3 ,C4 odstavná stání kryt dlažba:54,85*2

5/2*2

Mezisoučet

Konec provozního součtu

C 1.2,C 3 ,C4 vstup chodník k restauraci:1,2*0,4*1,01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet: 1
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

                                    Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :
Objekt : Odstavná stání - strana u hřiště

59 914001111R00 Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek kus 1,00

1,00

60 914501111R00 Montáž trub.nástavce na sloupek svislé dopr.značky kus 1,00

1,00

61 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu ks 4,00

4,00

62 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu ks/den 120,00

120,00

63 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu ks 4,00

4,00

64 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 10,00

10,00

65 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 203,91

75,45

128,46

66 40445962.A Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů kus 1,00

1,00

67 40445976.A Dopravní příslušenství, objímka Al-2c průměr 60 kus 2,00

2,00

68 592173060 Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý kus 10,10

10,10

69 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 205,95

64,77

5,05

71,15

64,97

70 59228414 Palisáda přírodní  17,5x20x100 cm kus 316,64

316,64

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci
Díl: 96 Bourání konstrukcí
71 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 5,00

5,00

72 113107123R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 71,19

32,98

34,92

3,30

73 113107145R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 25 cm m2 71,19

34,92

32,98

3,30

74 113151114R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm m2 25,00

25,00

75 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 131,28

65,95

65,33

76 919735115R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 20 - 25 cm m 147,38

69,83

70,45

7,10

77 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 93,53

69,83*0,5

C 1.1. C 1.2 .C 1.11.:(6,15+5+54,8)*0,5

C 1.1. C 1.2 C 1.5 překop pro UV:3*1,1

C 1.1. C 1.2 . stávající vjezd:25

C 1.1. C 1.2 .C 1.11.:6,15+5+54,8

C 1.1. C 1.2 .C 1.11.:58,63+1,2+1,75+3,75

C 1.1. C 1.2 C 3. C 4 v komunikaci:4,5+58,63+1,2+1,75+3,75

C 1.1. C 1.2 .C 1.11.:6,15+5+54,8+4,5

kanalizace v komunikaci:3*2+1,1

C 1.1. C 1.2 .C 3. C 4:5*1,01

C 1.2,C 3 :(6,15+5+54,8+4,5)*1,01

C 1.1. C 1.2 .C 3. C 4:(4,5+58,63+1,2)*1,01

C 1.1. C 1.2 .:55*5,7*1,01

C 1.1. C 1.2 .:5

C 1.1. C 1.2 .C 1.11.:(6,15+5+54,8)*0,5

69,83*0,5

C 1.1. C 1.2 C 1.5 překop pro UV:3*1,1

C 1.1. C 1.2 .C 3. C 4:4,5+58,63*2+1,2+1,75+3,75

C 1.1. C 1.2. pro přemístěné:1

C 1.1. C 1.2. pro přemístěné:2

C 1.1. C 1.2 .C 3. C 4:10*1,01

C 1.1. C 1.2 .C 3. C 4:(58,63+1,75+3,75)*1,01

C 1.2,C 3 :6,15+5+5+54,8+4,5

C 1.1. C 1.2.:4

C 1.1. C 1.2.:4*30

C 1.1. C 1.2.:4

C 1.1. C 1.2 .C 3. C 4:10

C 1.1. C 1.2. přemístěné:1

C 1.1. C 1.2. přemístěné:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



1 Odstavná stání na ul. A.Slavíčka ve Svitavách Rozpočet: 1
1 ul. A. Slavíčka ve Svitavách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

                                    Soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Stavba :
Objekt : Odstavná stání - strana u hřiště

78 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 
plánu zhotovitele t 2 338,33

79 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti dle technologického plánu 
zhotovitele t 93,53

80 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění dle technologického 
plánu zhotovitele t 93,53

81 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti,vybouraných hmot dle 
technologického plánu zhotovitele t 93,53

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
82 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 349,32

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: M46 Zemní práce při montážích
83 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 4,00

4,00

84 460110005T00 Sonda pro vyhledání plynu - výkop 1x1x1m kus 2,00

2,00

85 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 4,00

4,00

86 460110105T00 Sonda pro vyhledání plynu - zához 1x1x1m kus 2,00

2,00

87 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3 ruční výkop rýhy m 60,00

60,00

88 460490012RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC 
šířka 33 cm m 60,00

60,00

89 460510270T00 Žlab kabelový z PVC korugovaný půlený do komunikací m 60,00

60,00

90 460560153RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy m 60,00

60,00

91 900 uložení kabelů do chrániček m 60,00

60,00

92 583318004 Kamenivo těžené frakce  16/32 T 26,90

26,90

93 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a spolupráce se správci 
podzemních zařízení hodina 10,00

10,00

94 900 01a AT00 Vytyčení tras podzemních vedení hod 8,00

8,00

95 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize hod 10,00

10,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích
C 1.1,C 1.2:10

C 1.1. C 1.2 .:4

C 1.1,C 1.2:10

C 1.1,C 1.2:8

C 1.1,C 1.2:60*0,35*0,7*1,83

C 1.1. C 1.2 .:2

C 1.1. C 1.2 .:4

C 1.1. C 1.2 .:2

C 1.1,C 1.2:60

C 1.1,C 1.2:60

C 1.1,C 1.2:60

C 1.1,C 1.2:60

C 1.1,C 1.2:60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12


	Stavba
	1 01 KL
	1 01 Rek
	1 01 Pol
	1 1 KL
	1 1 Rek
	1 1 Pol

